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Esittelijä Kirkkoherra 
 

Esittely Rippikoulun paikallisessa suunnittelussa on kolme tasoa: 1) 
rippikoulun paikallissuunnitelma (eli kolmevuotinen 
runkosuunnitelma) 2) vuosisuunnitelma 3) yksittäisten rippikoulujen 
toteutussuunnitelmat ja turvallisuusasiakirjat. 

Paikallissuunnitelma laaditaan kolmeksi vuodeksi kerrallaan ja sitä 
arvioidaan vähintään vuosittain. Suuri Ihme – Rippikoulusuunnitelma 
2017 antaa ohjeet paikallissuunnitelman tekemiselle. 
Paikallissuunnitelman hyväksyy seurakunta- tai kirkkoneuvosto. 

Rippikoulun perusrakenne on suunniteltu joustavaksi ja 
muunneltavaksi. Se antaa tilaa paikalliselle suunnittelulle ja myös 
edellyttää sitä. Paikallistasolle jää vastuu siitä, miten rippikoulu 
käytännössä toteutuu 80 tunnin kokonaisuutena, joka pitää sisällään 
rippikoulun teemapäivät, osallistumisen jumalanpalveluksiin, 
nuorisotoimintaan, intensiivijakson ja konfirmaation. Ohjaajien 
henkilökohtaiset taidot, ohjaajatiimin yhteiset valmiudet, nuorten 
yksilölliset ominaisuudet, rippikouluryhmän luonne ja rippikoulun 
oppimisympäristö kokonaisuudessaan vaikuttavat toteutukseen. 

Kirkkojärjestys edellyttää (KJ 3:3), että 
kirkkoneuvosto/seurakuntaneuvosto hyväksyy seurakunnalle 
rippikoulun ohjesäännön. Päätös on alistettava tuomiokapitulin 
vahvistettavaksi. Katariinanseurakunnassa on voimassa oleva 
rippikoulun ohjesääntö. 
 
Rippikoulun ohjesäännön yhteyteen on kirjoitettu kirkkojärjestyksen 
rippikouluun liittyvät säännökset. Piispainkokouksen hyväksymän 
rippikoulusuunnitelman mukaisesti ohjesääntö edellyttää, että 
seurakunnassa laaditaan:  

1) rippikoulun paikallissuunnitelma 
2) rippikoulutyön vuosisuunnitelma ja  
3) yksittäisten rippikoulujen toteutussuunnitelmat.  

 



Rippikoulujen ohjaajatiimit laativat yksittäisten rippikoulujen 
toteutussuunnitelmat edellä mainittujen suunnitelmien pohjalta. 
 
Katariinanseurakunnan rippikoulun paikallissuunnitelma 
hyväksytään seurakuntaneuvostossa.  
 
Rippikoulun paikallissuunnitelma on esityslistan liitteenä. 

 
Lava Tässä pykälässä käsitellyllä asialla on kirkkojärjestyksen 23 luvun 3 

§:ssä tarkoitettuja lapsivaikutuksia. Rippikoulun paikallissuunnitelma 
tukee hyvin suunniteltua ja toteutettua rippikoulutyötä. 

 
 
Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy Katariinanseurakunnan rippikoulun 

paikallissuunnitelman. 
 

Päätös Esityksen mukainen. 
 
Jakelu Työntekijät 
 Nuorisosihteeri Taru Hyväri  
 


